根据相关法律规定以及平安银行股份有限公司上海分行与镇江中吴物资贸易有限公司签署的《债权转让协议》，平安银行股
份有限公司上海已分行将其对公告清单项下借款人、担保人及相关当事人享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、利
息债权、实现债权的费用等）依法转让给镇江中吴物资贸易有限公司。 平安银行股份有限公司上海分行与镇江中吴物资贸易有限
公司现特通过联合公告方式依法通知借款人、担保人以及其他相关各方，下列债权及相关权益已转让的事实，并要求下列借款人
及担保人或其承继人，从公告之日起立即向镇江中吴物资贸易有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担
保责任，以及平安银行股份有限公司上海分行对涉诉债权所主张的权利（包括但不限于（2016）沪 01民初 699号判决中的所有原
告权利）。 货币单位：人民币元

镇江中吴物资贸易有限公司联系地址：镇江市金桥大道 88号 1幢 3468室 联系人及联系电话：邵雪春 13915003330

特此公告。 平安银行股份有限公司上海分行 镇江中吴物资贸易有限公司 2020年 3月 20日
注：1.本公告清单列示截至基准日 2017年 7月 16日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的欠息及其他应付款按借款合同、

担保合同、法院裁判文书及中国人民银行的有关规定计算。 2.若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体及/或主管部门代为履行义务或者承担清算责任。 3.担保人的担保范围以签署的合
同约定及法律文书确定的为准。 如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同及法律文书确定的为准。

平安银行股份有限公司上海分行与镇江中吴物资贸易有限公司债权转让暨债务催收联合公告

序号 贷款合同及展期协议书编号 借款人 担保人 本金余额 欠息 垫付费用（含保
全费、公告费）

1

（1） 平银沪能源贷字 20150113第 002号 （展期协议
书：平银沪能源展字 20160114第 001号）；（2）平银沪
能源贷字 20150811第 001号（展期协议书：平银沪能
源展字 20160121 第 001 号）；（3） 平银沪能源贷字
20150811第 002号 （展期协议书： 平银沪能源展字
20160121第 002号）

江苏腾
祥金属
材料有
限公司

抵押人： 淮南市正帮商贸
有限公司；质押人：江苏全
福投资有限公司、陶音；保
证人：俞仲玉、卢萍、宜昌
仲泰船务有限公司

98000000.00 9455629.20 7170

ｗww．whb．ｃｎ

２０20 年 4 月 2 日 星期四 3

排列 5 第 20042 期公告
中奖号码： 2 7 4 3 6

每注奖金 100000 元

排列 3 第 20042 期公告
中奖号码： 2 7 4

直选每注奖金 1040 元

组选 3 每注奖金 346 元

组选 6 每注奖金 173 元

超级大乐透第 20018 期公告
中奖号码：

09?14＋16＋24＋26 04＋12

一等奖 0 0 元

一等奖（追加） 0 0 元

二等奖 69 160807 元

二等奖（追加） 22 128645 元

三等奖 151 10000 元

四等奖 451 3000 元

一等奖基金积累数：1443693869.42元

体彩公报

助推各类企业在沪逆势飞扬做大做强

从老西门到武康路，911路双层巴士归来了

点火，发车！阔别 911 路两个多月，

驾驶员丁永昌昨天坐上爱车， 浑身舒

服。 “我 1994 年就开这条线路，前后开

过五种车型，一直开到现在！ ”

911 路是上海唯一拥有双层观光

巴士的公交线路，承载着许多老上海的

记忆。 受疫情影响， 从 1 月 28 日起，

911 路双层巴士暂时停运，仅保留单层

车辆。 昨天开始，双层巴士回来了，依

旧往返于老西门和淮海中路武康路之

间，覆盖淮海路上的多个繁华路段。 发

车间隔 25-30 分钟，首批投入 4 辆车，

会根据实际客流情况逐步调整运能。

1994 年，丁永昌退伍回来，就成为

了 911 路的第一批驾驶员。 “我最早开

的是香港引进的双层车，驾驶员坐的位

子都和平常相反。 ”丁永昌回忆，早先

911 路是淮海路沿线的“载客大户”，两

层车厢座位还不能容纳所有乘客，经常

有人站满一层。 后来 911 路运营线路

延伸到了上海动物园，再后来，为便于

沿途居民出行，911 路被“请”进万科城

市花园，成为当时上海为数不多的真正

“进社区”的公交线路。 而随着上海市

内交通的快速发展，911 路的功能定位

逐步由通勤车转变为观光车。

在 911 路双层车“重返”线路前夕，

丁永昌和同事一起对所有车辆进行了

一次全方位的清洁及消毒工作。 大家

戴上口罩和手套，拿起抹布和消毒剂，

对车厢内投币箱、拉手、座椅等所有设

施配件以及车厢内地面、 角落进行消

毒，仔仔细细地擦拭。

“恢复运营之后，每天晚上要消毒，

一圈跑下来我也会帮忙一起擦一下。”丁

永昌笑着说，“这样乘客和我们都安心。”

丁永昌现在开的车型， 是 2018 年

初新调整的。新车将老车的敞篷改为非

敞篷，安全系数增加，乘坐舒适度及观

光条件要比以前更优越。 双层车块头

大，转弯时候容易出现视觉盲区。 但现

在车辆采用的是左短右长后视镜，又结

合补盲镜和行车监控，有效提升了驾驶

视野，也确保了驾驶安全。

“不过开双层车还是要特别当心，开

的时候要慢一些，刹车的时候要多一些

提前量，转弯的时候要留足半径。”老司

机丁永昌告诉记者。 另外，淮海路靠近

嵩山路路口、淮海路靠近重庆路，这几

个路段的梧桐树比较矮，容易碰到双层

车的二楼。丁永昌说：“开车的时候要特

别当心，靠站的时候也不能太贴边。 我

会特别提醒新司机。 ”

911 路沿着淮海路，一路经过重庆

南 路—瑞 金 一 路—陕 西 南 路—常 熟

路—高安路—武康路。瑞金路附近的国

泰电影院，陕西南路附近的商场及周边

小铺，常熟路附近的成片咖啡馆、面包

房，高安路附近的上海图书馆，还有网

红景点武康大楼……几乎每个站点都

适合下来步行，随便走两步都是风景。

而对于孩子们来说，911 路似乎本

身就是一项游乐设施。“到楼上抢座位，

特别是楼上第一排的座位，几乎成为家

长带娃的保留节目，” 丁永昌笑着说，

“现在还经常有乘客上来招呼我， 丁师

傅你怎么还在开车？ 我小时候坐你的

车，今天带我的小孩来坐。 ”

为
企
业
“不
见
面
商
务
”打
通
“最
后
一
公
里
”

上
海
在
全
国
范
围
内
首
次
实
现
电
子
执
照
、电
子
印
章
同
步
发
放

本报讯 （记者徐晶卉）上海彦昕园林装饰有限公司

法人代表陈进昨天通过手机获取电子营业执照和电子

印章，在疫情防控常态化情况下开办新公司，不需要跨

出家门半步，就能在线开展“不见面商务”。 优化营商环

境， 在特殊时期是否能够倒逼商事制度改革再跨一步？

由市市场监管局牵头， 上海 6 个委办局携手推出实招：

在全国范围内首次实现电子执照、电子印章同步发放。

“不见面商务”让企业幸福感满满。陈进在 2012 年曾

经注册过一家企业，前后对比，变化巨大，“八年前企业落

户，办理营业执照、刻章、税务登记，都需要经办人带齐资

料，前前后后跑上半个多月。 而这次，我在家里登录微信

小程序‘电子营业执照’提交所有资料，第二天就能同步

拿到电子营业执照和电子印章”。 他告诉记者，合作伙伴

对于电子合同的认可度很高，传来的电子文件，只需加盖

电子印章，即时生效，“今朝就好做生意了”。

上海此次率先打破部门藩篱，通过打通电子执照、电

子印章、实体印章系统，共享企业登记和印章制作数据，

革命性再造企业印章刻制流程， 在全国范围内首次提出

“电子印章在先、实体印章按电子印章刻制”的改革思路，

走出了一条简化开办企业环节、 降低开办企业成本的改

革新路。

企业走一步，政府部门还要多想几步。 “电子印章与上

海市‘一网通办’统一身份认证系统可实现无缝对接。 ”市

市场监管局局长陈学军表示，电子执照和电子印章已深度

嵌入涉企服务高频领域，企业可以使用两者在网上办理登

记注册、年报公示、涉税事项、“五险一金”等各类业务。

据悉，包括市经济信息化委、市公安局、市税务局、市

人力资源社会保障局、 市公积金中心已经实现全程对接。

其中，市公安局完成了《上海市电子印章系统》和《上海市

特种行业（公章刻制业）治安管理信息系统》的数据对接，

开办企业通过“一窗通”平台申请刻制的电子印章，相关信

息和备案数据将同步推送至公安机关，减少了企业开办环

节，实现开办企业全流程“一个环节、两天办结”的目标。

2018 年，上海在全国率先推出开办企业“一窗通”网

上服务平台，实现一表申报全部事项；去年，本市推出开

办企业“一窗通”单一窗口，实现一窗领取所有凭证。去年

底，上海市优化营商环境 3.0 方案指出，要将电子营业执

照和电子印章结合起来，形成数字合力，进一步方便企业

网上办事。陈学军表示，下一步将继续大力拓展电子执照

和电子印章应用，逐步覆盖本市全部政务服务领域，同时

推动更多企业将合同签署、财务审计等商业活动电子化，

进一步优化营商环境。

责任编辑/李 征要闻 公告

税收大数据精准推送优惠政策
系列税费优惠在4月纳税申报期集中体现

本报讯 （记者祝越）国家税务总

局上海市税务局昨天举行第 29 个税

收宣传月启动仪式。 据了解，为及时对

接企业复工复产需求，精准推送税费优

惠政策，市税务部门充分利用税务大数

据优势， 累计向 10.8 万户企业推送政

策提示提醒，保证优惠享受不漏户。

疫情期间， 市税务部门在做好各

项防控工作的同时， 制定落实了多项

支持疫情防控和帮扶企业发展的服务

举措，有效加力企业复工复产，相关政

策成效初步显现。

数据显示，2 月、3 月两个申报期，

本市 1300 多户纳税人申请办理延期

申报 ，400 多户逾期申报企业免予缴

纳滞纳金、免予行政处罚；连续两月对

所有符合条件的定期定额个体工商户

减免税费共计 2200 余万元；近 1 万户

按月申报企业享受增值税免税政策；

累计 2490 户企业的 20 余亿元捐赠可

按规定享受企业所得税税前扣除。

在税费优惠政策推送提醒的基础

上，为进一步保证优惠享受不漏户，市

税务部门专门设置了 7 项事中监控指

标，对疫情重点保障物资生产企业，公

共交通运输，生活服务业、收派等企业

开展持续监控，2 月申报期内发现“应

享未享” 企业 4934 户，3 月申报期发

现“应享未享”企业 2274 户。

对于这些“应享未享”企业，市税务

部门采取“系统再次推送+基层精准辅

导”双重提示的方式，确保优惠政策落

实到位。 由于很多纳税人是按季来申

报的， 不少国家和本市的支持疫情防

控和企业复工复产的系列税费优惠政

策将在 4 月份纳税申报期集中体现。

为此，国家税务总局已将4月纳税申报

期限由 4月 20日延长至 4月 24日。

■ 受疫情影响， 从 1 月 28 日起， 911 路双层巴士
暂时停运， 仅保留单层车辆。 昨天开始， 双层巴士回
来了， 依旧往返于老西门和淮海中路武康路之间， 覆
盖淮海路上的多个繁华路段。 发车间隔 25-30 分钟，

首批投入 4辆车， 会根据实际客流情况逐步调整运能

■本报记者 张晓鸣

制图:陈云峰
摄影:张 挺

冲寒已觉东风暖
———记习近平总书记在浙江调研疫情防控和复工复产

（一）第一大港的硬核力量

3 月 29 日下午， 宁波舟山港穿山

港区码头， 春雨沥沥。

习近平总书记撑着雨伞 ， 举目眺

望， 远处舟山群岛依稀可见。

眼前的宽阔水域 ， 一年进出大型

商运船达 4.2 万艘次 ， 是名副其实的

“黄金水道”。

在行政办公楼 12 层的室外平台 ，

总书记在雨中俯瞰港区全貌 ， 整齐的

集装箱连片堆放 ， 巨型桥吊林立 ， 一

眼望不到边 ， 作业现场紧张忙碌而又

井然有序。 “看看这壮观的场面。” 总

书记高兴地说。

宁波舟山港集团董事长毛剑宏向

总书记汇报 ： “去年我们宁波舟山港

完成货物吞吐量 11.2 亿吨， 已经连续

11 年位居世界第一 ， 集装箱吞吐量

2753.5 万标箱 ， 跃居全球港口第三

位 。” 总书记说 ： “这真是了不起的

成绩！”

宁波舟山港一体化 ， 是习近平在

浙江工作时谋划推动 、 牵线 “联姻 ”

的。 2006 年 12 月， 港口集装箱吞吐量

突破 700 万标准箱 ， 是他亲自到场启

动了第 700 万箱起吊按钮。

10 多年过去， 宁波舟山港突飞猛

进 ， 打造了全国区域港口一体化改革

的 “浙江样板”， 印证了总书记当年的

远见卓识。

这次在浙江 ， 总书记重点考察的

一个主题是坚持新冠肺炎疫情防控之

下推进复工复产。

港口是经济发展的晴雨表 。 大量

货物进出 ， 国际联系广泛 ， 也是疫情

防控的重要防线。

“现在疫情怎么检查？” “是上船

检查吗？” “船员能上岸吗 ？” 总书记

问得十分详细。

港口负责人介绍 ， 现在港口严防

境外疫情输入 ， 加强船舶风险等级管

控 、 引航作业和船舶作业防范 、 自有

船舶和人员管理等措施 ， 我方引航和

检验检疫人员一律穿着防护服 ， 外方

船员一律不下船 ， 筑牢了海上防线 ，

目前尚未发生经港口输入的疑似或确

诊病例。 “3 月 1 日到 26 日， 货物吞

吐量为去年同期的 95%， 集装箱是去

年同期的 99%。”

“你们既抓疫情防控 ， 又抓恢复

生产 ， 港口正常作业恢复得很好 。 从

目前看 ， 各方面数据在第二季度保持

比较大幅度的回升还是具备条件的 。

我看好你们！” 总书记勉励道。

当前疫情形势怎么看 ？ 经济形势

如何发展 ？ 在港口行政办公楼一楼大

厅 ， 总书记同职工代表进行了面对面

交流， 向他们表示慰问。

“虽然大家都戴着口罩 ， 但能够

站在这里 ， 能够这样交流 ， 说明我们

的疫情防控已经有了一个积极向好的

形势 ， 可以把正常的事情逐渐办起来

了 。 现在 ， 全国绝大部分地区都已经

是低风险地区 ， 但还不是万事大吉的

时候， 还要小心， 保持一些耐心。”

总书记十分清醒 ： “现在 ， 更严

重的问题发生在国际上 。 国内防疫是

上半场 ， 国际防疫是下半场 。 疫情之

下 ， 任何一个经济体 、 一个国家都不

能独善其身 ， 即便国内打赢了 ， 国际

疫情形势也可能影响我们 ， 所以要积

极参与到国际疫情防控合作中去 ， 未

雨绸缪， 做好防范应对的预案。”

在国家的经济版图中 ， 地处南北

和东西航道交汇点的宁波舟山港 ， 共

建 “一带一路 ” 、 长江经济带发展 、

长三角一体化发展等在此汇聚 ， 地位

举足轻重。

“大家在这里工作的意义在哪里

呢？” 面对精神昂扬的港口职工， 总书

记称赞他们 ， “港口是支撑经济发展

的基础性 、 枢纽性设施 ， 你们是一支

非常硬核的突击力量。”

“长三角一体化发展 、 建设粤港

澳大湾区 、 京津冀协同发展等 ， 这些

都是我们国家发展的重要引擎 。 一个

个引擎都加快转动起来 ， 中国经济持

续健康发展就势不可挡。”

从一个岗位谈到一个港口 ， 从

一个区域放眼整个国家 ， 意味深长 、

饱含激励的话语 ， 为大家阐明了平

凡的工作在当前复工复产大局中的

关键作用 。

“祝宁波舟山港全体员工一切顺

利 ！ 希望大家在战胜各种困难之后 ，

仍然能够取得优异的成绩 ， 打造世界

一流强港 ， 为祖国和人民作出新的贡

献。” 话音甫落， 掌声热烈响起。

（二）听到机器的轰鸣声

看完宁波舟山港 ， 总书记乘车前

往宁波北仑大碶高端汽配模具园区 ，

深入复工复产的第一线。

这个面积不大的园区集聚了 70

多家企业 ， 90%都是压铸模及其上下

游配套企业， 全国压铸模具企业前 20

强中 ， 这里占了 11 席 ， 有很多 “隐

形冠军”。

在宁波臻至机械模具有限公司的

生产车间里 ， 一排排机床设备飞速运

转 ， 机器声轰鸣 。 总书记走到生产线

旁 ， 了解模具产品生产工艺流程 ， 询

问市场销售情况 ， 看得十分仔细 ， 问

得十分具体。

正在忙碌的工人们见到总书记来

了， 纷纷向总书记问好。

“大家身体都好吧？”

“好！ 感谢总书记！” 工人们高声

回答。

“大家辛苦了 ！ 我们现在就是要

在继续坚持疫情防控的前提下积极开

展复工复产 ， 既要保证生产任务 ， 还

要保证身体健康。” 总书记叮嘱大家。

公司总经理张群峰介绍 ， 2 月 11

日公司通过复工批准， 2 月 17 日恢复

到正常产能的 80%， 目前已全部复产。

115 名员工中， 除 2 名湖北籍员工之外

已全部返岗作业。

“受疫情影响 ， 第二季度订单有

所下滑 。 政府对我们进行了帮扶 ， 减

免水电费 、 员工社保等 ， 让我们减轻

负担。 我们有信心渡过眼前的难关 。”

公司负责人告诉总书记 ， “接下来我

们企业的目标是打造国际一流模具厂，

实现人均产值 150 万元。”

热火朝天的车间 ， 企业负责人坚

定的信心， 让总书记十分欣慰。

临走上车， 总书记特意停下脚步，

再次回过头对工人们说 ： “看了你们

企业的状态 ， 我还是很高兴的 。 中国

的民营企业 、 中小微企业 ， 有活力 、

有灵性 ， 有一股子精神 ， 在你们企业

身上也得到了体现 。 这么大的疫情发

生了 ， 我们的中小微企业还在迎难而

上 ， 还在自强不息发展 。 前景是乐观

的， 祝你们一切都好！”

（三）面对面的坦诚交流

在宁波北仑大碶高端汽配模具园

区管理服务中心 ， 习近平总书记同园

区管理人员 、 中小企业负责人和外地

返浙员工代表等面对面 ， 坦诚交流 ，

认真听取意见和建议。

他们中有公司总经理 、 行业协会

代表 ， 还有车间主任 、 人事经理 、 项

目工程师。

“这次我来调研 ， 就是要听一听

你们的意见 。 在当前复工复产的形势

下 ， 你们最关心什么 ？ 需要解决哪些

问题？” 总书记开宗明义。

一位模具制造公司总经理告诉总

书记 ， 公司外贸占比较高 ， 现在国外

疫情蔓延可能会造成市场疲软 ， 整个

供应链难免受到影响 ， 他们十分关心

国家能否还出台一些降息免税政策。

一位汽车电子公司的 “80 后” 总

裁说 ， 3 月上旬 ， 因受下游订单的影

响 ， 公司产能受限 ， 现在订单正在迅

速恢复 。 “我们国家有这么大的消费

市场 ， 汽车产业还会迎来新一轮快速

发展期， 困难的时刻很快会过去。”

一位模具行业协会会长说 ， 在政

府关心和帮助下 ， 通过企业内部挖掘

潜力 ， 推进技术改造 ， 提高生产效

率 ， 相信在疫情过后行业能够实现新

的发展。

……

“浙江是一个以中小企业为主体

的经济体 ， 我来浙江调研 ， 就是把这

个问题作为重要内容。” 总书记说明此

行的初衷。

“中小企业在我国产业发展中战

略地位重要 。 我在浙江工作过 ， 对这

点深有体会 。 公有制经济和非公有制

经济共同发展 ， 走出一条中国特色经

济发展道路 ， 我们将坚持不变 ， 不能

有丝毫怀疑和动摇。”

分析疫情对经济发展的冲击和影

响， 总书记强调：

“现在困难来了 ， 危机来了 ， 不

同的群体 ， 不同行业 、 企业 ， 都会受

到一定影响 。 国内市场我们能做的要

尽力去做 ， 但国际市场客观上还是会

受到影响。 我们要让损失降到最低。”

只有做充分准备 ， 才能争取到好

的结果 。 对大家提出的问题和期待 ，

总书记作出明确回应：

“实际上 ， 党中央在研究相关对

策时想到了中小企业 、 民营企业 。 我

们已经出台了一套政策组合拳 ， 随着

形势变化还会及时进行调整 ， 推出更

多针对性措施 ， 帮助企业渡过难关 ，

不让中小企业受到根本性 、 伤元气的

影响 ， 并能尽快恢复到好的状态且有

新的发展。”

“大家也要做好思想准备 ， 发扬

企业家精神 ， 迎难而上 、 克难攻坚 ，

在党和政府支持下同舟共济 、 共克时

艰。” 温暖的话语， 鼓舞了大家的干劲

斗志。

（四）危和机的辩证法

“这次来调研疫情防控和复工复

产， 看到浙江生产生活秩序加快恢复，

部分已出现正常繁荣景象 ， 干部群众

状态心态都比较好， 感到很高兴。”

4 月 1 日， 在听取浙江省委和省政

府工作汇报时 ， 习近平总书记谈及此

行感受。

“危和机总是同生并存的 ， 克服

了危即是机。”

总书记专门谈到复工复产中要化

危为机 ： 随着境外疫情加速扩散蔓

延 ， 国际经贸活动受到严重影响 ， 我

国经济发展面临新的挑战 ， 同时也给

我国加快科技发展 、 推动产业优化升

级带来新的机遇。

有哪些新机遇 ？ 可以培育哪些新

动能？

总书记提到了 5G 网络、 数据中心

等新型基础设施建设 ， 提到了数字经

济 、 生命健康 、 新材料等战略性新兴

产业 、 未来产业等 ， 着力壮大新增长

点， 形成发展新动能。

他形象地说 ： “浙江要坚持 ‘腾

笼换鸟、 凤凰涅槃’， 加快新旧动能转

换， 跑出高质量发展的加速度。”

这几天 ， 之江大地 ， 春雨绵绵 ，

但冲寒已觉东风暖 ， 雨润万物 、 万

象更新 ， 生机勃勃的力量正在茁壮

成长 。

新华社记者 杨维汉 朱基钗
（新华社杭州 4 月 1 日电）